
279062-2021 Page 1/2

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 279062-2021 - Σχεδιασμός
Δανία-Kolding: Εξοπλισμός απεικόνισης ιατρικής, οδοντιατρικής και κτηνιατρικής χρήσης
OJ S 107/2021 04/06/2021
Προκαταρκτική προκήρυξη
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Medicoteknik, Region Syddanmark
Αριθμός ταυτοποίησης: 29190909
Ταχ. διεύθυνση: Sygehusvej 4
Πόλη: Kolding
Κωδικός NUTS: DK03 Syddanmark
Ταχ. κωδικός: 6000
Χώρα: Δανία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Søren Iversen
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Soeren.iversen@rsyd.dk
Τηλέφωνο: +45 99440374

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://www.regionsyddanmark.dk
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation
/Index/181055

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?
PID=300938&B=REGIONSYDDK
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Υγεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
BD-anskaffelser 2021/2022 (ultralyd undtaget)
Αριθμός αναφοράς: 15872

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
33110000 Εξοπλισμός απεικόνισης ιατρικής, οδοντιατρικής και κτηνιατρικής χρήσης

Είδος σύμβασης
Αγαθά

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/279062-2021
mailto:Soeren.iversen@rsyd.dk?subject=TED
https://www.regionsyddanmark.dk
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/181055
https://eu.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/181055
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=300938&B=REGIONSYDDK
http://eu.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=300938&B=REGIONSYDDK


279062-2021 Page 2/2

VI.5.

VI.3.

IV.1.8.

IV.1.

II.3.

II.2.14.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
Region Syddanmarks forventninger til anskaffelser af billeddannende udstyr, ultralyd undtaget, 
i 2021-2022.

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
33111000 Ακτινολογικά μηχανήματα, , 33111400 Συσκευές ακτινοσκόπησης 33111610 

, , Μονάδα μαγνητικού συντονισμού 33111620 Κάμερες ακτίνων γάμμα 33111700 Θάλαμος 
, , αγγειογραφίας 33111720 Συσκευές αγγειογραφίας 33111800 Διαγνωστικό σύστημα ακτίνων 

, , Χ 33113000 Εξοπλισμός απεικόνισης μαγνητικού συντονισμού 33113100 Σπιρογράφοι 
, , μαγνητικού συντονισμού 33115100 Υπολογιστικοί τομογράφοι 33124200 Συσκευές 

, , ακτινοδιαγνωστικής 33182400 Σύστημα καρδιακής ακτινογραφίας 50421200 Υπηρεσίες 
επισκευής και συντήρησης εξοπλισμού ακτινογραφίας

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DK03 Syddanmark

Περιγραφή της σύμβασης
BD-anskaffelser 2021/2022 (ultralyd undtaget).

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Εκτιμώμενη ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης σύμβασης
02/08/2021

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Denne information er ikke at opfatte som en enkeltstående kontrakt, men alene oplysninger 
om Region Syddanmarks forventninger til anskaffelser af BD-udstyr, ultralyd undtaget, i 2021-
2022. Udbudsstrategier er endnu ikke fastlagt, idet disse afhænger af timingen for 
anskaffelser, ligesom forskelle i klinisk anvendelsesområde samt placering i hospitalernes 
undersøgelsesflow er afgørende for, om der kan foretages samudbud af enkelte poster.

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
31/05/2021


